
21.12.2020 Про внесення змін до рішення Київської міської ради від 09.10.2014 N 300/300 "Про передачу ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНО…

https://ips.ligazakon.net/document/MR150899?an=3&hide=true 1/2

КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
III сесія VII скликання

РІШЕННЯ
від 23 липня 2015 року N 914/1778

Про внесення змін до рішення Київської міської ради
від 09.10.2014 N 300/300 "Про передачу ТОВАРИСТВУ З
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ОФІСНИЙ ЦЕНТР

"ПОЗНЯКИ" земельної ділянки для будівництва,
експлуатації та обслуговування адміністративної
будівлі на вул. Драгоманова, 31-з у Дарницькому

районі м. Києва"
Відповідно до пункту 5 статті 20 Земельного кодексу України, враховуючи
лист Департаменту містобудування та архітектури від 15.06.2015 N 73
64/0/12/19-15 та розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на
місцевості), Київська міська рада вирішила:

1. Внести зміни до рішення Київської міської ради від 09.10.2014 N 300/300
"Про передачу ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ОФІСНИЙ ЦЕНТР "ПОЗНЯКИ" земельної ділянки для будівництва,
експлуатації та обслуговування адміністративної будівлі на вул.
Драгоманова, 31-з у Дарницькому районі м. Києва" (справа Д-7077), а саме:

- слова "адміністративної будівлі" замінити словами "житлово-готельного
комплексу".

2. ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ОФІСНИЙ ЦЕНТР
"ПОЗНЯКИ":

2.1. Виконувати обов'язки землекористувача відповідно до вимог статті 96
Земельного кодексу України.

2.2. У місячний термін надати до Департаменту земельних ресурсів
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної
адміністрації) документи, визначені чинним законодавством, необхідні
для укладання договору оренди земельної ділянки.

https://ips.ligazakon.net/document/view/t012768?ed=2015_07_01&an=588330
https://ips.ligazakon.net/document/view/mr140285?ed=2014_10_09
https://ips.ligazakon.net/document/view/t012768?ed=2015_07_01&an=597


21.12.2020 Про внесення змін до рішення Київської міської ради від 09.10.2014 N 300/300 "Про передачу ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНО…

https://ips.ligazakon.net/document/MR150899?an=3&hide=true 2/2

2.3. Забезпечити вільний доступ для прокладання нових, ремонту та
експлуатації існуючих інженерних мереж і споруд, що знаходяться в межах
земельної ділянки.

2.4. Виконати вимоги, викладені в листі Департаменту містобудування та
архітектури від 15.06.2015 N 7364/0/12/19-15.

2.5. Питання пайової участі та укладання з Департаментом економіки та
інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської
державної адміністрації) договору про пайову участь вирішувати в порядку
та у випадках, встановлених законодавством.

3. Попередити власника земельних ділянок, що використання землі не за
цільовим призначенням тягне за собою припинення права власності на неї
відповідно до вимог статей 140, 143 Земельного кодексу України.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та
землекористування.

 

Київський міський голова В. Кличко

© ТОВ "Інформаційно-аналітичний центр "ЛІГА", 2020
© ТОВ "ЛІГА ЗАКОН", 2020

https://ips.ligazakon.net/document/view/t012768?ed=2015_07_01&an=883
https://ips.ligazakon.net/document/view/t012768?ed=2015_07_01&an=905

